De conformidad con la ley W 30693 de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2018; y,

En uso de las atribuciones que confieren la ley W 30220 y el Estatuto de la UNAP;

SERESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- Otorgar a don Rodil Tello Espinoza, director ejecutivo del Comité Ambiental
, ; .

Universitario, una asignación económica de S/2,500.00 (Dos mil quinientos y 00/100 soles) para financiar la
actividad ambiental denominado "Festival y feria del agua", que se realizará el 22 de marzo de 2018,
organizado por el Comité Ambiental Universitario, en mérito a los considerandos expuestos en la presente
resolución rectoral